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
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

R$ 165.000,00

Com Suíte + 2 Dormitórios, 2 Banheiros, Sala de Estar / Jantar
Cozinha, Lavanderla e 2 Vagas de Garagem,

RS 160.000,00

, 1

Com 50,58m2 - 2 Dormitórios, Sala, Cozinha,
.

Banheiro e 1 Vaga de Garagem.

RS 110.000,00

Com 64,60m2 -,2 Dormitórios, Sala, Cozinha,
Banheiro e Garagem (Descoberta).

!
I

Com 77m2 - Suíte + 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro,
Lavanderia. Sacada com Churrasqueira, Área de Festa e 1 Vaga de Garagem.

R$ 176.000,00

Jaraguá Esquerdo E 166

�,

I
I

-

Com 78,45 m2 - Suíte + 1 Dormitório, Banheiro, Sala de Estar/Jantar, Cozinha
Área de Serviço, Sacada com Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem,

RS 189.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 ,I Andersen 9185.6002

Acesse nosso site:
www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

REF.1599 - Residencial Morgana - Apto de 80m'

pnvativQs - 1 Su�e + 1 Dorrn, Sacada com .

Churrasqueira e Garagem, R$162,000,00

REF 1526 - Res�Algarve - apto mobiliado com
02 dorm, sacada com churrasqueira e 01 vaga,
R$ 145,000,00

garagem· R$ 600,00. '.' ,

SEF. 282· Gzemiewiez -1 suíte, 2 donn, sala, coz, sacadaC/ ehurrasq. e
garagem - R$ 700,00,
REF. 912 - CenIiU·1 suíle,2._ 2bwc, sala, ooz, e garagem· RS800,00.
REF. 612 - Rau -1 suíte, 2 darm, sala, coz, 2 sacadas e garagem - R$
820,00
8EF. 887 - Amizade •2 donn, COZ, area selV. sala, bwlie gar. -R$ 550;00 ,

REF. 642 • Centro -1 dorm, sala, cozinha - R$ 430,00
REF. �35· São lllis -1 suíte, 1 dorm, sala, cozinha, sacad\cl
churrasq: R$100,00. .

REF. 823 - Vila l.enzj - 1 suite, 2 donn, sacada C/churrasq.• R$ 2200,00.
REF. 850 - Centro.-1 suíte, 2 dorm, coz (mob). baragem - R$ 970,00

'

REF. 8fi1 -Ilha di! Figueira ·1 suíte, 1 donn, sala, COZ, ga R$ 750,00
flEF.491·Baétmi -1 SliIe,2rb1l:1,$lia, (XIZ,SacIIIae!Jll-R$
REF.'328 - parra· 2 dorm, COZ, sacada cl ch
QEF. 721 - Vila Nova -1 suíte, 2 dorrn,
SEF.661 • .centl'lJ - 2 dorm, sala, coz, gar
REF. �98 • Nova 8rasHia - � suíte, 2 donn,
çhurrasq, garagem

em - REF. 489 - Barra do
, chutrasq, lIaragltm � �$

_________._',,-..J!�.I!i�do

SALA COMERCIAL
REP. 875 • Casa Comercial'� Centrq· 3 dorm, 2 salas, coz,'2
bwc,2 va(las de,garagem - R$ 3000,00
REF.468 - Centro· sala c/32m2, bwc • R$ 670,01}
REE702 • Centro - sala cl aproximadamente 22m2 - R$ 430,00
RiF. 903 • 95 m2 - 2 bwc • R$ 8000,00
REfi 855 - Barra ·185 m2 • 2 bwc, depósito e sacada· R$ 2000,00
REF. 908 - Casa Comercial- Vila Nova - 7 salas, Com 4 vagas de
estacionamento· R$ 3000,llO
REF. 920 - Cenh:o - terreno c/ ,., ou·· 2800 rol! � R$1800,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

I I
II
I I

I
- REF.1379 - - Ótima Localizaçóo, na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade. II

I
- 54,78m2 de área privativo - 2 Dormitórios;
- 01 Vaga de Garagem; j' I'- Sala em Dois Ambientes;

I - Sacada com Churrasqueira; II
I

1'-..'
- Cozinha; I
- Álea de Serviço;

I: l- Banheiro;

--------------------------------�------------

Ref 1545 - Ótima Localização, na Rua João

Manoel LOPes, Bairro Jaraguá Esquerdo. - Sala em Dois Ambientes;
- Plantas com 87m2, 97m2 e 102m2 - Sacada com Churrasqueira;
Privativos Suíte + 2 Dormitórios; - Cozinha;

- Pkmta com 74m2 Privativo Suíte + 1 - Área de Serviço;
Dormitório; - Banheiro;

- REF.1470
- n,68m2 de área privativa
- Suíte + ,1 quaito
- Sala de estar e jantar
- Cozinha
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

linda vista da cidade, rua pavimentada
.

e pronto para construir.

R$145.00Q,00

. CENTRO - GUARAMIRlM TlFAMARTINS

coo. 621 - Contém 3 quartos,
sala de estar, cozinha mobiliada, 2 banheiros,

sala de TV, garagem c/ churrasqueira.

R$215.OOO,OO

CÓD. 631 - Possui 1 suíte master, 2
dorm., escritório, bwc social, sala de

estar/ jantar, cozinha integrada, lavabo,
churrasqueira interna e 2 vagas de

garagem. Amplo terreno com 1.016m2.

R$48O.OOO,OO -ACErrA
IMÓVELDEMENORVALOR

coo, 731 - 1 suite c/ hidro, 2 quartos, sala
de estar; cozinha / sala jantar, bwc social,

lavanderia, área de festas c/lavabo e 2 vagas
de garagem. Ótima localizacão e acabamento.

R$350.000,00

JOAOPESSOA

CÓD. 765 - 1 suíte, 2 dorm.,
bwc social, cozinha ampla, sala
estar/jantar, lavanderia, dispensa

e 1 vaga de garagem.

RS 300.000,00
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RESID.TASSIA
FERNANDA -ILHA
DAFIGUEIRA

Cód. 756 - Aptos com 1 suíte,
1 dorm. sala de estar/jantar,
sacada c/ churrasqueira,

cozinha, bwc social, lavanderia
e 1 vaga de garagem.

APARTIRDER$168.000,OO

ED.RAZIa.RESIDENCE
Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marco/2015

APARTAMENTO:
·3 suítes - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozínha integrada
• Ampla sacada com
churrasqueira

• Sala de estar / jantar
• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

Rua Augusto Mielk'l>. Baependi
(Próximo ao Clube

Atlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porcelanato
e lâminado

• Acabamento
em gesso

• Massa corrida

HORIZONRESIDENCIAL·
JARAGUÁESQUERDO

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo, possui elevador, linda vista
da cidade e excelente acabamento.

Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada c/ churrasqueira, ambientes
integrados.e 2 vagas de garagem.

Entregue com espaço gourmet e hall

de entrada decórados e mobiliados.

APAR11RDER$245.000,OO

RESID.SAN LORENZO
-VILANOVA

CÓD. 738 - Localizado em região nobre
do bairro Vila Nova, seus aptos possuem
1 suíte, 1 dorm., sala de estar/jantar, ampla
sacada cf churrasqueira, cozinha, bwc .

social, lavanderia e 1 vaga. Área privativa
de 75m2 e ótimo acabamento.

. APAR11RDER$155.000,00
• ENTRADA+PARCELASE·

FINANCIAMENTO BANCÁRIO

-------------------APARTAMENTOS-------------------

MORADASDASERRA­
NOVABRASfUA

EDIF.MONACO - CBfl'RO

CÓO.733 - Possui 1 suíte, 2 quartos,
sala de estar/jantar, sacada c/

churrasqueira, cozinha, bwc social,
lavanderia e 1 vaga de garagem. Edificio

oferece elevador, salão de festas e piscina.

R$250.000,OO·MOBIUADO

CÓO. 747 - Amplo apto, possui 2 quartos, sala
de estar/jantar, sacada, cozinha, bwc social,
lavanderia e 1 vaga de garagem. Excelente

localização, ao lado Posto Mime.

R$19O.OOO,OO. FlNANClÁVB.

RESID.ACRE­
JGUÁESQUERDO
CÓO. 698 - Possui 1 suíte;
2 dorm., cozinha, sala de
jantar/estar, bwc social,
área de serviço, sacada c/
churrasqueira.t ou 2 vagas.
Área privativa de 103,40m2,

ótimo acabamento.

R$252.000,OO •

FlNANClÁVEl.

CÓO. 763 - Possui 3 quartos, sala
de estar/jantar, sacada, cozinha, bwc social,
layanderia e 2 vagas de garagem. Ambientes

mobiliados e ótima localização.

R$18O.OOO,oo.ACEITA
lROCAPORCASA

RESlD.JARDIMDEMONET·

CEN1RO(ALTOPADRAo)
CÓO.713-

Amplo apto com
área privativa
de 244m2,
ambientes

mobiliados,
acabamento

refinado, 4 suítes,
3 vagas de

garagem. Prédio
oferece estrutura

.
completa,

apenas 1 apto
por andar.

CONSUL�

CÓO. 725· Excelente acabamento,
possui 2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha

integrada, sacada c/ churrasqueira, bwc
social, lavanderia e 1 vaga de garagem.

R$200.QOO,OO - FlNANClÁVB.

RESID. BELOARVOREDO·
AMIZADE

CÓO. 722 - Possui 2 quartos, sala de estar/
jantar, cozinha, ambientes integrados, sacada

c/churrasqueira, lavanderia e 1 vaga de
garagem. Área privativa de 63m2 ..

R$'M8.000,OO - FlNÁNClAVB.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apartamento com 1 suíte, 2'
quartos, 2 BWC's, terraço, sala,
cozinha, 2 vagas de garagem.
Imóvel na planta.
R$ 490.000,00

Casa residencial com 3 quartos,
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

"

-

.. �

3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.
ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de
R$ 260mil

3056: G'AMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.I. 1-60.083 - ENTREGA

EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

3050: CENTRO - ED. CATARINA ER­
SCHING -Apto semi-mobiliado, suíte + 1

qto. Prédio com piscina, salão de festas,
hall decorado. R$ 235mil- Financiável

-�lANIÃO.-1 47:. Q·9.79 77-5,0'

-VENDA-LOCAÇÃO
- ADMINISTRAÇÃO

3060: APTO NOVO PRONTO PARA MORAR Cf SUíTE + 1 QUARTO,
ÁREA PRIVATIVA DE 84M2. PREÇO PROMOCIONAL, APROVEITE! AP­
ENAS R$ 200MIL. TEMPO INDETERMINADO.

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada 'I­

reforços + parcelamento.

'3437: GUARAMIRIM -

.
TOM JOBIM difer­

entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. R.I. 7-20.073

3111: CENTRO - APARTAMENTO Cf
1 03,40m2 de área privativa - suíte c) sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil

3108: CZEFNIi:=WICZ -�O�ADEMADRIQ(Mulklr
& Marquardt) - Somente '2,�pt0s por andar. Aptos oom
128m' de área I)livativa - suíte d sacada + 2,oomi­
suítes, 2 'vagas de garagem. Excekl)1te área sodelno
úffimo andar, com espaço gourrnet, piscina, tude eQ­
treguemobiliado e deoorado.)\cabamentoAlto Padrãó.·
Primeiras unidades a serem vendidas oom condições
especiais. CONSULTE RI. 23.260

.

3025: (ENTRO - MANHATIAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA
CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. R.I.
4-31.988

-,

3152: ILHA DA FIG\,)EIRA(bem
no início) - ED. EUGENIO TRAPP
- Apartamentos novos, cf suíte +

2 quartos. Prédio cf 2 elevadores,
área de festas com amplo terraço,
churrasqueira e piscina. PRONTO
PARA MORAR. Entrada + parce-

las + financiamento.
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Plantão: 8864-4021

www.imobiliariabeta.com.br
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.

Ref: 1787

R$ 340.000,00

Rua João Januário Ayroso, 531 (início do bairro Jaraguá Esquerdo

I • JI

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Centro.

Loft semi-mobiliado,
de alto padrão.
R$110.000,00.

Ref: 0512 - Casa.Bairro Três Rios
do Sul. De alvenaria,2 dormitórios,

demais dependência.
54,30m2 área útil.
R$150.000,00.

Apto 2 quartos » Vieiras
Apto SEMI MOBILIADO.
Sacada c/ churrasqueira.

R$150.000,00

PLANTÃO Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Frua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0528 - Apartamentos -

Três Rios do Sul.
2 dorm.e/sala de estar e

jantar
ehurras.

54,92m2 área útil.
A Partir de:R$100.000,00.

RI.30.476.

ReI: 0385 - Resid. Siena -

Estrada Nova
Apto e/2 dorm. E demais dependo

e/50,88m2A Partir de:
R$115.000,00.

Ref: 0530 - Temos Apto
em Nereu Ramos.

Aceita Financiamento
Baneário.Me MV

Valor.R$ 129.000,00 c/
entrada apartir de:
R$ 5.000,00.

Ref: 0460 - Resid. Pieski­
Barra do Rio Cerro. Com 2

dorm e demais Depend.
R$135.000,00.

ReI: 0462 - Resid. Parintins­
Ilha da Figueira. Apto c/ 2

dormito el sala de estar e jantar.
c/54m2.

R$ 113.000,00

Ilha da Rgueira .. Apto C/ 2 dorm, e
demais dependo C/ 55m2.

R$ 119.000,00

Ref: 0341 - Resid. Torre Di Solli
Jaraguá Esquerdo. Apto com
elevador 2 dorm. E demais
dependo ENTRADA DE R$
10.000,00. PARCELAS DE
R$ 500,00 P/mês até o

financiamento. R$150.000,00

Apto.2 dorm,sendo 1 suite. denais

Depend.ótimo acabamento.

52,72m2 área útil.

R$160.000,OO.

Norte. De alvenaria, 2 dormitórios,
sendo 1 suite e demais dependo

80,00m2área útil.

R$165.000,00.

Luis.Apto. 2 dorm.+ehurras.2
sacadas. demais dependo

c/ 66,002 área útil.
R$154.000,00.

do Rio Molha. Suite + 1 dormitório

Excelente acabamento. ciSai da
manhã. 78,12m2 Priv.+ 11 m2 área

ext. R$159.900,00.

47 3275.4477
Beti 9936-6906
Jefferson - 9605-3860'
Winter - 9909--1998

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamentofescritura.
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
. �

-

.....
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VENDE R$ 2500000,00
Casa· Ana Paula 01 .sutte, 02 dorm.
02 salas 180m' Excelente írnovel,

•• ����
(47)3371-2117
CONSTRUA SUA CASA NO

loteamento Gu&ah&mll& Me:n&sotti, lotes a parnr,
R$ 80.000,00

IENlíR4\'J)A.IDJE "R$ 5..0:()lb,on SALDO CEf;,
r.egfu!e f(l) S())!lih� da� !f!>lõ:f)TWa,

Temos parceiros que ajudarão desde o

"\lI;patt.Vílall:t.m,QJ12 (ilMtriít��(;S.,Q)1)Z.,s�,.catla'c'/dhu(l'!(squslra"''9ar�tl1,,.m.lEiI:\1àneta RS 600,00
':JIpar.t. Cenlr<> (011 ",dite, QJ2 félorm., <oo'Z. rsabaoa c!léhumfsquelra (e ,garagem. IRes. ll'iIa-rilra RS 650,00

, 'A]>'art.CI!litrc iIlS'durrríllóriCfs, lCozíntlli/sala ill/:gararrem lEiIilí�o ltilar'<lTirila R$ 700,00
·part.1Nov:a'lilr.sílià 02,dMn�0rIOís. 1lCfzln'h>l/sala 'ti/<gl:íra:gem Il'idlfíeb 11<11';10' R$ 550,00

iApa,Ulba<êla<Fjgu"lm D2'llormilÓiios, =ílih'álsala '1:I,gaY&gem iEilífic'O tle1a'IVist" RS 550,00
Ap·al1l. flha'Cla!f;igul>lra ,()11 sdltlo4 '()2<d�rmítóríos, C<illinhatsala 'lli!!far.agem.Ell.ll4iilamar R$ 600,00
.•-.alBa"penêli- 03 darmitórros:<coz,sala,á,ea:des<l);víçb sworagem.<Pr.Q)(l!I'Rodoviiiiia R$ BOO,OO
Cas'a VilaiRau112 oorrnitófies.sala. CCfiíriha'lli19"ragam'Pmx.SilvalS'P.an LOCADO
Sala Cdm"rcial� 0/18'1m'íPtox. ao Nler:cado,l:ails�,T,ês Rios doSai R$ 150,00

°IMAISt:ONDOMINIO

www.interimove.is ...net
VENDE R$ 400.000,00

Linda Chácara cI Casa 170m', Lagoa,
-arvores fr.utíferas .salão de ,festa orteir.a fechada e multa a . uá.

l/Rua .João Picom� 1104 � Centro - .Ja...aguá do SullSC Plantão Vendas: 8404-8498(01) 19183-2333 (vivo) (9698-S446(tim)
._-,-�_._-------_ ..... _ ........._-----_.-......_�, . -----_._��_._._-_,__-_ .. -.....----_._._-.,....,.-�---- .........__ .._--�.�--�.....__.------�--_ ......_�---.-----_._ ..-'�-----

Fead�a/tdo Ybn�{)d
1- 7

www.imobiliariajanlim.com
Rua Relnoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul

, ..,

N
...
,In
.

00

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio
Res. Flamboyant.

604,50m2 - R$ 320.000,00
727,55m2 - R$ 370.000,00

Jaraguá Esquerdo o Res. Acre,
NOVO, 1 Suíte, 2 Dormitórios.
A partir de R$ 252.000,00

Rau o Sobrado NOVO! 1 Suite, 2
Dormitórios, 2 Garagens.

R$ 440,000,00

DBXE·NQS ADMIIllSJIIAR SEU IMÓVEL
PROCllRM1ÓS I�EtS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONOSCO•

LOC
.....

AO
• Sala Comercial- 61m' +1 garagem Bairro Vila

Lalaú. Valor R$800,OO + R$60,OO cond,

• Res. Saint Motitz • Vila Nova: Apartamento com

"'::;;;=:;:��;:==:l.
três dormitários (sendo uma suíte), sala, cozinha

li\! com mobilia, área de selViço, banheiro, sacada com
churrasqueira, duas vagas na garagem.

Valor R$ 1.050,00 + Cond .

• Galpão. Guaramirim - Galpão com 262m' em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Apto - Vila Nova· Apartamento com dois quartOs
(sendo uma su�e), sala, cozinha, area de selViço,
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem.

Predio com elevador e salao de festas.
Valor: R$ 750,00 + cond.

Suite, 2. Dormitórios. Apto • Vila Nova· Apartamento NOVO com Ires

R$ 190.000,00 quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, area de

•••••••••••�I selViço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas
�

garagens. Predio com elevador é salao de festas.
Valor: R$ 1.000,00 + cond.

Schroeder o Casa geminada NOVA! 2
Dormãórios, Área festa c/ churrasqueira.

R$135,OOO 00

casa- na Martins - Casa com três quartos, duas
salas, cozinha, area de selViço, dois banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Apto· Centro'Apartamento com dois quartos, sala,
cozinha, area de serviçó, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + cond,

Apto· Nova Brasília - Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha, area de servço, banheiro,

sacada cornchurrasqueira e garagem.
Valor R$ 660,00 + cond.
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,
Seu imóvel está aqui.

lHABITAT
" $

CRECI1583·J tmc:ll�
www.lmobiliariahabitat.com.br

H0081 Residencial He oísa
com 92 m2 de área privativa.
Rau. A partir de R$180.0oo,00

H012 Vila Lenzi

R$ 157.000,00

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,00

ANOS DE BONS NEGÓCIOS

habitat@lmo iliariahabitat.com.br

H013 Amizade

R$ 149.000,00
Casa com 70 M2

R$ 230.000,00 , Vila Lalau

H0015 ED. Monet
R$ 309.000,00 02 quartos

Baependi

H107D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$154.000,00

Centenário

..
Residendal Mondrian

R$428.197,oo área privativa
de 107,39 m2 Baependi

H0069 GEMINADOA PARTIR

DE R$137.000,OOAMIZADE

H27 Casa de Alvenaria 02 quartos,
Corupá R$550,000

H660 Apartamento 03 quartos,
Nova Brasilia R$ 620,00

H661 ED. Barcelona, 01 suíte + 02
quartos Vila Nova
R$ 900,00 + Cond.

H663 Apartamento Czerniewicz 01
Ouarto R$ 690,00

H31 Casa de alvenaria 01 suíte + 02

quartos Avai Guaramirim. R$ 1.300,00

H666·Ed. Leticia Ap 303 Vila La­
lau 02 quartos R$ 640,00 + cond

Loteamento Wellness, Bairro:
H0071 Residencial Pássaros e Centenário. Terrenos de Me- Ed. Talismã 01 H0066 Ed. Le Petít 81 ,36m2 H205 Moradas da Serra H0041 DON AFONSO

Flores R$ 270.000,00 tragem 342m2• Valor Apartir suíte + 02 quartos Centro área R$170.000,00 R$ 249.000,00, Nova R$150.000,00 RAU
de R$147.000,00 .R$ 300.000,00 Água Verde Brasilia

tJI�

• �

� HOO38 Vila Nova
H0051 Ed. Londres H0067 PONTO COMER- Residencial São Luis. Área H135R Casa de Alvenaria. H0075 Terreno com 402,70

CIAL - CENTRO
R$ 280.000,00

R$ 122.000,00 Baependi R$ 55.000,00 TotaI70.42m2• R$149.000,00 R$ 380.000,00, Centro m2 Rau R$ 220.000,00

HOO68 GEMINADO R$120.000,OO
TRES RIOS DO NORTE COM 59

M2 AREA PRIVATIVA

Bela Paisagem. Área 20.000
m2• R$:990.000,OO Amizade

H0044 Ed. Isabella

R$ 220.000,00, Centro

H641 Apartamento, 03 Ouartos.
Nova Brasilia, R$: 620,00

Ed. A1éssio Serri, 03 Quartos
Centro. R$ 1300,00 + Cond.

Ed. DonaWal, 03 Ouartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond.

Ed. Saionara, 01 Ouarto

Santa Luzia; R$:280,00

H416 Ouitinete 01 Ouarto
Nova Brasília, R$: 480,00

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H0053Waldomiro Bartel,
com 80 m2• Baependi,

R$ 175.000,00

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

struída. R$ 300.000,00

H646Apartamento, 02Ouartos. Vila
•

Lalau R$ 660,00

H64B Apartamento, 02 Ouartos. Vila
. Lalau R$: 690,00.

H633 Beitramine 02 Ouartos

Água Verde R$: 500,00 + Cond.

H652Waldomiro Bartel

Baependi, R$ 800,00 + Cond.

H654 APTO duplex Ed. Ana Isabel.

R$ 2.000,00 centro

H0060 Brasflia Beltramini

R$ 106.000,00

H132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$-420.000,OO

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000,00

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTTI a partir
de R$ 80.000,00

H0033 Residencial San
Pietro R$ 221.000,00 Nova

Brasília

H0076'Terreno com 390 m2

Chico de Paula R$ 95.000,00

H0079 Apartamento.com
47m2 áreaprivativa Agua
Verde R$110.000,OO

H0056 com 67m2 de área

privativa. Vila Lalau, 01 Suíte
+ 02 Quartos. R$: 169.000,00

H0070 GEMINADO A PAR­
TIR DE R$192.000,00TRES

RIOS DO SUL

H667 Ed. Leticia Ap 403 Vila La­

lau 02 quartos R$ 640,00 .. cond Hs01 Sala CML 6OM'
Nova Brasilia, R$: 500,00

Hs04 Galpão 800m'
Ilha da Figueira, R$: 4.200,00

V�:�I�:.I��ol�&,:,�
H509 Terreno 11.300m2
Vila Nova, R$: 3.000.00

B�;��n�tl�����Óo
Hs12 Sala CML 185M'

Barra Rio Cerro, R$: 2,000,00

H513 Casa CML 220M'
Centro, R$: 2.500,00

Hs14 Sala CML 43M'
Vila Lenzi, R$: 800,00

H668 Apartamento Firenze 02

quartos R$ 650,00 + cond

Hs16 Sala CML 56M'
Santa Luzia, R$: 600,00

H801 Sala CML 6OM'
Centro, R$: 900,00

H802 Sala CML 32M'
Centro, R$: 850_.f_OO

H518 Sala CmI117M'·
Nova Brasilia, R$: 800,00

Hs17 Sala CML, Centro
60m2, R$ 490,00 + Cond.

H812 Sala CML 6Om' Centro R$7s0,00

H522 Sala CML40 m2 Flrenze R$ 850,00 + Cond.

H�06 Sala CML 60m' Centro R$ 850,00

H32 Geminado 03 quartos Nereu
Ramos R$ 630,00

H418 Ouitinete 01 quarto Nova

BrasOiaR$ 490,00

H669 Apartamento todo Mobili­
ado Ed. Aléssio Berri, Centro

R$ 1.800,00 + Cond.
--------,�----
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.Quer comprar ou vender um imóvel
com segurQnça e agilidade?
Conheça nossas vantagens. Aqui você fará um ótimo negóciol
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

11 REF. 11040 - Centro - Apartamento OI suíte, 02 dormitórios, sala: coztnha, banheiro, área de serviço e garagem R$ &."lO,OO + ccnd. i
I REE 11045 - Três-Rios do Norte - Apartamento oz dcrmitõnos, saia'coztnha, banheiro, área de serviço e garagem - R$ 500,00 + R$ 70,00 I
{COnd. , 1

1 REE 11046 -Vila NovaEtHficiO Dona wall - Apartamento 01 suíte + 02 dormitérfos. sala, copa/cozinha, banheiro, área de serviço, sacada com]
t churrasqueira e 01 \'a:�a de�ragem

- R$ 900.'�. + comi.. . . . ,.. ,.1
! REF. 11027 - Baependi ôpartamento 02 cl0T1111t\JI'10S. salarconnha mm moveis sob medida. banheiro. area de serviço e garagem - R$ 620.00 ·d
1 cond. I; REF. 11021 - Centro - Loftmcbiliadc - 01 donnítórlo. sala. cozinha, banheiro. área de serviço e 01 vaga de garagem - R$ 880,00 + cond.

i

I REF. 11025 - Xmízade· D1 suite. 01 dcrmltórto. sala/cozinha, banheiro. área de serviço e OI vaga de garagem - R$ 1100,00 + cond I

I REF. 11032 - Ilha da Figueira - 02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de serviço e 01 vaga de garagem - RS 600.00 + rondo I
I i
I REF. 1104:0 - Centro - 01 suíte, 02 dormnõdos. sala. cozinha, banheiro. área de serviço e (I} vaga de garagem - R$ 800,00 + cond. I

j �'IOOOI. MRM . DO RIO CERRO· Casa com 03 dormitérlos. sala. cozinha banheiro. área de servíço e garagem, R$ Só().OO j

I, ==')lllJ.&lB,m_mtlarSJ!l'l."<:.IWm'-R$m1OJ r
RffOOli-N.J.e.�-&l9a:rtw:lllID:a-40m'-RS5..'1O,i.lJ+(Ild t

t
..;r�..:���_�CUIl1_l12_�.!�:..O:��'Q;c_o:I�e_á":'_del'l!il"':':..�:��OO � .,__.).
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MENEGOTTI
I B I L I R I �, .

rarelmovelS
www.parcimoveis.com.br

3371-0031VI\Wl.imobiliariamenegotti.com.br
e-mail: imoveis@lmobiliariamenegottl.com.br Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF 6432: TERRENO NO CENTRO. LOCALIZADO NA
RUA EQUADOR. ÁREATOTAL DE 308,00 M2. FRENTE:

14,00M LADO DIREITO: 22,00M , LADO ESQUERDO:
22,00M, FUNDOS: 14,00M. VALOR: R$ 330.000,00

REF 6369: TERRENO COMERCIAL NOAMIZADE. ÁREA
DE 394,95M2. FRENTE: 17,65M, FUNDOS: 14,40M, LADO

DIREITO: 22,70M, LADO ESQUERDO: 29,70M.
VALOR: R$ 356.000,00

REF 6430: TERRENO COMERCIAL NO CHICO DE PAULA.
RUA ERWINO MENEGOTII. ÁREATOTAL DE 659,65 M2.
FRENTE: 28,50M, FUNDOS: 16,70M, LADO DIREITO:

29,00M, LADO ESQUERDO: 31 ,30M. VALOR: R$ 550.000,00

LOTEAMENTO
GUILHERME
MENEGOTTI
BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00.
REF: 6374

ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO
DIRETO OU COM A CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL.

REF 6441: RESIDENCLlIL ILHADA FIGUEIRA AFARTAMENTOS COM DOIS
QUARTOS, SAlADE ESTAR E JANTAR, COZINHA EAAEADE SERViÇO,
SACADACOM CHURRASQUEIRA, BWC SOCLllL, 01 VAGADE ESTA­
CIONAMENTO. CONDCMINIO COM PLAYGROUND,SAlÃO DE FESTAS

-

COM CHURRASQUEIRA, TUBULAÇÃO PARA INTERNET E TVACABO,
GUARITACOM PORTEIRO EUETRONICO. ENTREGAEM FEVEREIRO DE
2014. ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO DIRETO COMACAIXA

VALOR: A PAR1lR DE R$125.000,00

DE 1889,00 M'. FRENTE: 19,OOM, FUNDOS: 27,00M, LADO
DIREITO: 70,00M, LADO ESQUERDO: 70,OOM.

VALOR: R$ 580.000,00

REF 6352: APARTAMENTOS NO TRÊS RIOS DO SUL. RESIDEN­
CIAL EL2A. 02 QUARTOS, SALNCOZINHA, BWC, SACADACOM
CHURRASQUEIRA, VAGA DE GARAGEM. FINANCIAMENTO

DIRETO COM A CAIXA. ENTREGA EM ABRIL DE 2015.
VALOR: À PARTIR DE R 119:792,97

REF 6426: APARTAMENTOS NA ILHADA FIGUEIRA.APARTAMENTO
COM DOIS QUARTOS, SALNCOZINHA, LAVANDERIA,BWC, SACADA
COM CHURRAS_OUEIRA. ACABAMENTO COM MASSACORRIDA,
GESSO, MEDICOES DE GAS E ENERGIA INDIVIDUAIS. ENTREGA
EM MARÇO 01:'2015. ENTRADASUPER FACILITADA, PARCELAS +

FINANCIAMENTO CAIXA. VALOR: A PARTIR DE R$113.000,00

·A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO S.EUS VALORES ESTÃO SUJEITOS À ALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

02 QUARTOS. COPNCOZINHA, LAVANDERIA, BWC, VAGADE

GARAGEM.

VALOR: R$ 170.000,00

j.\

-

. ,LOCAÇAO
-CASAS,
BAlRRO,CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE 120- 02 QTOS, SL,·COZ, BWC, LAV
EGAR .R$ 450,0
BAlRRO,GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, N" 210 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO jGUA ESQUERDO -RUA HORACIO PRAIlI, N
37- 02QTOS, S1, COZ, BWC, LAY.R$ 400,00
RUA joAo CARLOS STEIN, N" 80 -03QTOS, SI., COZo
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 690,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, N" 287 - CEN­

TRO -02QTOS, si, cozo BWC, LAV E GARAGEM.R$

580,00
CASA SCHOROEDER -RUA PRESIDENTE COSTA

SILVA,396 -OI SUITE, 02QTOS, SI, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 800,00
RUA 768, N" 481 - 03QTOS, si, COZ, BWC, LAVE GA-

RAGEM.R$ 580,00
.

BAIRRO TREs RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
N" 2438 FUNDOS -02QTOS; S1, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 425,00
BAIRRO BARRA -RUA HANNOVER,SfN' 03 ÇlTOS, ;;L,
COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 580,00 .

CASA CORUPA - RUA ANO BOM,N' 1380 -02 QTOS, si,
COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 450,00
BAIRRoAGUA VERDE -RUA:WALYEMIUAMOHR,N" 314
-03QTOS, SL, cozo BWC, LAV EGARAGEM.R$ 700,00
BAIRRO VILA RAU -RUA JOSEDO PATROClNlO, 37 -03
QTOS, S1,COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$590,00

BAIRRO JOÃO PESSOA �RUA 1032,N' 60 - 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 600,00

-

CASAGUARAMIRIM�RUA VICTOR BRAMORSKI,N 150

-04 QTOS, SI., COZo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 680,00

APARTAMENTOS,

-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, S1, COZ,
BWC, LAV, E GAR. R$650,00 EDIF. MENEGOTTI

-MAL. DEODORO DA FONSECA, N" 88 - 01 SUITE,02
QUARTOS, SI., COZ, BWC, LAV, GAR_ R$ 1.000,00 -EDIF.
LESSMANN

-GOY. JORGE LACERDA, N' 373- 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIF.

FERRETTIlJ
-- RUA EXP. GUMERCINO DASlLVA,N' 600 -ot SUITE,
02 QTOS, S1, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRAGAR
R$ 850,00 -EDIF. JULIANA
-RUA EPITAcIO PESSOA, N' III - 02 QUARTOS, S1,
COZ, BWC, LAY.R$ 600,00 EDIF. jARAGuA _

-RUA PROC. GOMES DE OLTVEIRA --GI- SUITE, 02

QUARTOS, S1, COZ, BWC, LAV,SACADA, GAR R$
1.400,00-EDIF. ANA PAOLA

-RUA OSCAR MOHR,N 77 -oi QUARTO, si. COZ, BWC,
LAY.R$ 600,00 EDIE NATALIA SCHIOCHET
-RUA JACOB BUCK, N' 71 - 02 SUITES, , SL, COZ,
BWC, LAV,SACADA Cf CHURRASQUEIRA, GAR. R$
1.300,00EDIF. RUTH BRAUN

-RUA JOÃO PICOLLl, -01 SUITE, 01 QUARTO, SL, COZo
BWC, LAY.CHURRASQUElRA, GAR R$ 850,00 -EDIF.

ESMERALDA

-RUA NELSON NASATO,N 46 -02 QTOS, S1, COZ, BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00 -sorn FERRETTII

-RUA BARÃO DO RIO BRANCO,553 -01 SUITE, 02 QTOS,
SI., COZo BWC, LAV, GAR. RÚ190,00 -EDIF. BARÃO
-RUA MARINA FRUTUOSO, - OI SUITE, 02 QTOS, S1,
COZ, BWC, LAV, GAR. R$ 1.200,00-EDIF. MARINA
BAIRRO CZERNIEWICZ -s. FRANCISCO TODT, N'
960 - 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDIF. GUILHERME
-BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA

SILVA, N' 500 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV, R$420,00
RUA MARCELO BARBI, N" 314 - 02QTOS, S1, COZo BWC,
LAV E GAR.R$ 440,00
RUA JOÃO ANDRÉ DOS REIS,S/N -01 SUITE, 02 QTOS,
SL, COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$

9IO,OOEDIF. BELA VISTA
RUA VICTOR ROZEMBERG, N" 384 -01 SUITE, 02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$750,00.EDIF. PICCININl
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF­

FOL -LOT.CORUPA :2QTOS, S1, COZo BWC, LAV E

GAR.R$3·80,00
BAIRROmFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N'
1606 -02QTOS, SL, COZo BWC, LAV li GAR.R$ 350,00
BAlRRo,VILA NOVA -RUA OSWAillO G�ATZ, N' 40
- 02QTOS, S1, COZ MOBILIADA, BWC, LAV E GAR.R$
600,00
RUA EMMERICH RURSAM, N" 45 -OI SUITE, 02 QTOS,
S1, COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$

1.000,00 EDIE DNA. WAL

RUA JOSE KRAUSE,N' 221 - 01 SUITE, 02QTOS, S1, COZo

BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. RS 900,00EDIF.
BARCELONA 1

RUA ÃNGELO TORINELLI, N' 199 -O] SUITe, 01 QTO,
SL, COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$
720,00EDIE CÔPENHAGEN
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N' i60 -2QTOS, S1,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,00
BAlRRO,jGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA DAL­

RI PRADI, N' 126-2QTOS, sr, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$ 500,00
RUA WALDOMIRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, S1, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER,N' 225--
2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
RUA JOÃO BAPTISTA RUDOLF, N"49 -2QTOS, SL, COZo
BWC, LAV E GARR$ 450,00
BAIRRO BARRA - RUA PLAcIDO SATLER,N' 87 - OI

SUITE, 2QTOS, S1, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
EDIECEZANE

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N' 1570 -lQTOS,
SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRASÍLIA
BELTRAMINI

BAIRRO ÃGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS,
SL. COZo BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EDIE BRASILIA
BELTRAMIN

�

RUA IMIGRANTES, N" 304 -2QTOS, S1, COZ SEMI MO­
BILIADO, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00 - EDIF. BRUNA

MARIANA

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCRElNER

VERBINEN, N' 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC. Cf

CHURRASQUEIRA E GAR.R$590,00
BAIRRO TREs RIOS DO SUL -RUA ADkMANDO

FREDERICO JOSE KLEIN, N'85 2QTOS, SL. COZo BWC,
LAV,SAC. ct CHURRASQUEIRA E GAR.R$500,00
BAIRRO BAEPENDI- RUA REINOLDO BARTEt, N'370-
2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
-RUA JOSE EMMMENDOERFER, N 1425 - - 2QTOS, SL,
COZo BWC, LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIA E GAR.
R$ 800,00,00 EDIF. LACASTER

KITINETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,
LOTE 148 -SÃO LUIZ - OI QTP E COZ JUNTO, BWC.

R$250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N'
916 -IQTO, SI., COZ, BWC, LAV EGARR$ 530,00
BAIRRO - VIJ,A RAU - RUA CARLOS ZENKE,N' 224 -

OIQTO, COZ E BWC. - R$ 300,00
.

TERRENO,

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO-- ILHA DA FIGulnRA:
- 30X60 M2 RS 1.000,00

-

CASA COMERCIAL. -RUA MAXWILHEIM, N' 258 -03

QTOS, SL. COZ, BWC, LAV E GAR _R$1.800,00-100M2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GUILHERME

DANCKER,N' 161 - 34M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AY.MAR. DEODORO DA FON­

SECA,N' 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N" 9.1 -

- 90M2 R$ 1.200,00

,
.

'

',,' ,:Consulte'nossas outras op ões 'no nesso.síte www.imobiliariamenegº1t.t.,ç_Qm.llfl
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Apartamentos NOVOS.mm suíte + Z. quartos, acabamento difeienciado, excelente
localização, sacada com churrasqueira, área de serviço ,,?m sacada, opções oom 1

ou 2 vaças de garagem. O Edifício possui hall de entrada e salão, de festas mobiliados
e decorados, 2 elevadores, captação,de $gua da chu)/Gl, in\8met coletiva, entre outras
beneficios, Agende urna visita para conhecer o apartamento modelo decorado. Apar-
tamentos com valores a partir deR$230WO,OO, Aceita financiamento bancário,

Apto Central cl 01 Suite + Z.

quartos e de mais depend.
01 vaga de garagem. Estuda

propostas, Aceita Ftnanclamento

-Ref. 2000 - Santa Luzia - Terreno para agricultura com aprox.
5.8,000 m2 + galpão e casa alv, Valor: Consu�e-nos.

-Ref. 2004 - Morre Boa Vista - Terreno com 200,000 m2, Valor:
Consulte-nos,
- ReI. 2020 - Barra do Rio Molha - Terreno de esquina na Rua
W�erMarquarili cf 560m2 - R$ 450.000,00
- Ref. 2001 -Ilha da Rgueira - Terreno de i3.980m2•
$350,000,00
- Bef. 2024 - Jaraguá Esquerdo - TelTeno de 1.097,65m2,
R$ 310,000,00
- Ref. 2006 - Centro - Terreno com 480m2, R$240,000,oO.
- Ref. 2014 -Ilha da Figueira - Terreno de 845m2, R$235,000,OO
" Ref. 2008 - Chico de Paula - Terreno com 702 m2 + casa

madeira. R$ 139.000:0()

- Ref. 2022 - Vila Lenzi - Terreno com 300m2 em rua

pavimentada, 11$135.000,00. AGe� financiamento bancário
- Ref. 2023 - Água Verde - Terreno com 3,30m2 em rua

pavimentàda. R$135,000,OO, Ace� financiamento bancário
- Ref. 2028 - Barra do Rio Cerro - Terreno de 453,85m2 R$
130.000,00
- Ref. 2026 - Rau - Terreno cf 396 m2 - R$ 105.000,00
- ReI. 2019 - Terreno cf 483 m2 em Santa Luzia no toteam.
Girassol- R$ 105.000,00
- ReI 2017 - Terreno cf 360 m2 na R. André Vrtkoski - Barra
Rio Molha - R$ 125.000,00
Ref. 2029 - Schroeder - Centro - Terreno plé/no cf 500mL
R$120,000,OO
- Ref. 2035 - ItaiópolisfSC - Área de reflàrestamento cf
674.000 m2 e 52,000 árvores de Pinus - R$ 960.000,00

I
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Ret. 1000 - Jaragua Esquerdo - Com 03 quartos, sala, cozinha, 02 banheirus, 'área
de serviço, dep. de emp_regada, garagem com portão eletrônico. R$ 1.00o,aO

Ret. 1003 - Centro P/ RNS COMERCIAIS - ALVENARIA - com 10 quartos, 04 ban­
heiros, cozinha com armários, fica 04 ar condicionado, toda murada. R$ 2.500,00

IMOBILIÁRIA

!t\ChaVe!
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA-LTDA.

....
N
....
CD

Viver Bem

SolardoIpê

1 Suíte máster com doset e

hidromassagem + 2 suítes

Living para 3 ambientes

Lavabo

Cozinha com churrasqueira
Salão de festas mobiliado e decorado

Sala de fitness
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